
FEIN.CZ

INOVACE  |   ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ  |   SKVĚLÉ NABÍDKY

FEIN
ProFACTS

JÁDROVÉ VRTÁNÍ SE 
ZNAČKOU FEIN

1. 5.–31. 8. 2025

AKCE OD 1. 1. 2025

BONUSY ZDARMA PŘI 
 ZAKOUPENÍ VÝROBKŮ FEIN

OD 1. 8. 2025

PŘÍMOČARÁ PILA  
NA TRUBKY

AKCE OD 1. 5. 2025NOVINKA



OBSAH

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU:
BEZPEČNÁ PRÁCE 
S NOVOU PŘÍMOČAROU 
PILOU NA TRUBKY.

Další informace 
o přímočaré pile na 
trubky od strany 4.

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM: PRÁCE BEZ JISKŘENÍ S NOVOU 
PŘÍMOČAROU PILOU NA TRUBKY. 
Perfektní pro přesné řezání trubek, profilů nebo plných materiálů v náročných 
pracovních podmínkách jako například uvnitř budov nebo při demontáži elektráren.

DVA NOVÉ BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY S TITANOVÝM 
 POVRCHEM PRO SYSTÉM MULTIMASTER – SE 4× DELŠÍ 
 ŽIVOTNOSTÍ.
K dispozici s ozubením na dřevo nebo s univerzálním ozubením. V závislosti na 
 pilovém listu ideální pro použití do plechu do 2 mm, hliníkových profilů, měděných 
trubek, dřeva, sádrokartonu a plastu. Obecně odolné vůči hřebíkům ve dřevě.

POŘIĎTE SI NYNÍ : FEIN AKU AMPShare STROJE. A ZAJISTĚTE 
SI ATRAKTIVNÍ BEZPLATNÉ ODMĚNY!
Při zakoupení akumulátorového výrobku obdržíte bezplatně akumulátor 
GBA 18 V / 4 Ah AS. Stačí si vybrat ze sortimentu akumulátorového nářadí FEIN 
a zúčastnit se.

N
O

V
IN

K
Y

VÝROBKY ZDARMA PŘI NÁKUPU 
 AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ 10

QuickIN 16

VERSAMAG 18

PŘÍSLUŠENSTVÍ S UPÍNÁNÍM STARLOCK  
PRO MULTITOOL 20

A
K

C
E

PŘÍMOČARÁ PILA NA TRUBKY 4

E-CUT BIM-TIN 6

VÝHODNÉ KOMBINACE 8

AKUMULÁTOROVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA 22

JÁDROVÉ VRTACÍ KORUNKY 24

OBRÁBĚNÍ UŠLECHTILÉ OCELI VÝROBKY FEIN 26

OSCILACE 30

AKUMULÁTOR 32

S
O

R
T

IM
E

N
T

Další informace 
o pilových listech 
od strany 6.

Další informace 
o akci a o výrobcích 
od strany 10.

2 3



PRÁCE BEZ 
 JISKŘENÍ 
– PŘÍMOČARÁ PILA 
NA TRUBKY FEIN.
Pro bezpečnou práci: Přímočará pila na trubky FEIN je 
ideální pomocník všude tam, kde je předepsána práce 
bez jiskření. Zejména v náročných pracovních podmín-
kách, jako jsou montážní haly, interiéry budov nebo 
při demontáži elektráren, je ideálním řešením při řezání 
trubek, profilů nebo plných materiálů. Podává vysoký 
 výkon i na velkých trubkách: Umožňuje zejména řezání 
trubek do Ø 440 mm a profilů do rozměru 290 × 550 mm. 
Pokosové řezy lze s přímočarou pilou na trubky FEIN 
provádět až do úhlu 45°.

Nové kvalitní pilové listy v prémiové kvalitě FEIN umožňují provádět 
řezy v nejrůznějších materiálech. Pilovými listy FEIN lze s optimální 
výsledky řezat následující materiály: ocel, šedou litinu, neželezné kovy, 
pórobeton, plastové a PE trubky.

TECHNICKÉ ÚDAJE PCS 1000 E STS 325 R

Jmenovitý příkon 750 W -

Jmenovitý výkon 480 W 1 100 W

Provozní tlak - 6 bar

Spotřeba vzduchu - 1,5 m³/min

Počet zdvihů 100–420 min-1 330 min-1

Délka zdvihu 60 mm

Trubky do Ø 440 mm

Profily do Š × V 290 × 550 mm

Kabel se zástrčkou 4 metry -

Hmotnost dle EPTA 6,5 kg 7,2 kg

Hladina akustického 
tlaku LpA 80,6 dB 81 dB

Hladina akustického 
výkonu LwA 93,6 dB 92 dB

Špičková hladina 
 akustického tlaku 
LpCpeak

95,6 dB 102 dB

Hodnota vibrací 1 αhv, 
3cestný systém 4,4 m/s2 7,1 m/s2

Obsah dodávky

Přímočará pila na trubky, 
2 pilové listy, 
1 sada klíčů, 

1 přídavná rukojeť

Přímočará pila na trubky, 
2 pilové listy, 
1 sada klíčů, 

1 přídavná rukojeť 
1 hadicová spojka

Objednací číslo 7 234 24 60 00 0 7 534 08 00 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

42.725,00  
52.907,25

72.711,00 
87.980,31

+  PILOVÉ LISTY TD
  Pilové listy TD se hodí na řezání za sucha i mokra. 

 Přesvědčí krátkou dobou oddělování a čistými výsledky 
řezání. Pro tažené litinové trubky.

Na trubky a profily:

VHODNÉ PILOVÉ LISTY 
FEIN

+  PILOVÉ LISTY

mm mm
Ø Objednací číslo

HSS 200 1,0 80 6 35 03 067 00 6

HSS 200 1,6 80 6 35 03 066 00 2

HSS 300 1,6 170 6 35 03 063 00 7

HSS 400 1,6 260 6 35 03 064 00 5

HSS 500 1,8 350 6 35 03 072 00 2

HSS 600 1,8 440 6 35 03 073 00 6

HSS 300 2,1 170 6 35 03 070 00 0

HSS 530 2,1 380 6 35 03 069 00 8

HSS 200 3,2 80 6 35 03 065 00 9

HSS 400 3,2 260 6 35 03 068 00 4

HSS 300 6,3 170 6 35 03 071 00 9

HSS 530 6,3 380 6 35 03 040 00 3

+  PILOVÉ LISTY HD
  Speciální pilové listy pro použití v oceli a ušlechtilé oceli. 

Pilové listy HD přesvědčí svou dlouhou životností a rych-
lým postupem řezání. 

mm mm
Ø Objednací číslo

HSS 300 1,6 170 6 35 03 093 00 4

HSS 500 1,8 350 6 35 03 099 00 5

HSS 530 2,1 325 6 35 03 100 00 6

HSS 400 2,1 260 6 35 03 094 00 2

HSS 400 3,2 260 6 35 03 095 00 6

HSS 600 1,8 440 6 35 03 098 00 1

mm
Ø Objednací číslo

320 80–150 6 35 03 096 01 8

490 80–300 6 35 03 097 01 2

+  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pro přesnou, komfortní a neunavující práci 
s přímočarou pilou na trubky FEIN.

Upínací a posuvové zařízení
(Š × H × V) 280 × 285 × 395 mm, na trubky a 
kruhový materiál s vnějším Ø od 80 do 
400 mm.
Objednací číslo: 9 07 02 005 00 0

Upínací zařízení
Na trubky do Ø 159 mm a také na pokosové 
řezy.
Objednací číslo: 9 07 02 001 00 1

Upínací zařízení
Na trubky o Ø 100–325 mm, pouze  
s prodloužením řetězu do Ø 440 mm, 
k tomu je nutný řetěz 3 02 31 003 00 3 
a čep 3 02 16 130 00 4.
Objednací číslo: 9 07 02 004 00 6

Upínací zařízení
Na profily do šířky 310 mm a výšky  
max. 550 mm.
Objednací číslo: 9 07 02 003 00 8

Vedení pilového listu
Na trubky do Ø 325 mm pouze s pilovým 
listem o délce 530 mm, vodítko až do stře-
du trubky, tloušťka pilového listu max. 
1,6 mm.
Objednací číslo: 9 06 06 002 00 9

Další informace o přímočarých pilách na 
trubky na stránkách www.fein.cz

* Nezávazná doporučená cena bez DPH   ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH  

BEZPEČNÁ PRÁCE 
Řezy za studena umožňují zkracování délky 
bez jiskření. Na trubky a profily z oceli, litiny, 
pórobetonu a plastů.

RYCHLEJI V CÍLI
Výhody vysokého zdvihu: Rychlý postup 
práce při náročném řezání trubek, profilů 
a plných materiálů.

LEPŠÍ ERGONOMIE 
Práce je snadná a pohodlná díky upínacímu 
a posuvovému zařízení na profily a trubky.

FLEXIBILITA A ROZMANITOST 
POUŽITÍ
Ani sendvičové materiály a různé vrstvy 
 materiálu již nepředstavují překážku.

N O V I N K A OD SRPNA

54



4× DELŠÍ 
ŽIVOTNOST.

Bimetalové pilové listy s titanovým povrchem  
pro systém MULTIMASTER:

ROBUSTNOST A DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Pilové listy jsou vyrobeny z bimetalu a jejich ozubení 
má povrchovou vrstvu TiN. Díky tomu jsou robust-
nější a odolnější proti korozi. Navíc jsou odolné vůči 
hřebíkům ve dřevě.

4× DELŠÍ ŽIVOTNOST DÍKY POVRCHOVÉ 
VRSTVĚ TIN
Jejich životnost je čtyřikrát delší než u pilových listů 
s ozubením HCS.

Starlock E-Cut, bimetal s titanovým povrchem 50 × 35, ozubení na dřevo

STRUČNÝ POPIS Pro řezání do dřeva: 50 × 35 mm s rozvedeným ozubením na dřevo pro všechny 
dřevěné, sádrokartonové a plastové materiály.

VE VE 1 VE 3 VE 5 VE 10

OBJ. Č.: 9 91 00 000 09 3 9 91 00 000 09 6 9 91 00 000 09 7 9 91 00 000 09 8

Doporučená cena 
v CZK*  
Doporučená cena 
v CZK**

560,00

677,60

1.578,00

1.909,38

2.407,00

2.912,47

4.477,00

5.417,17

Starlock E-Cut, bimetal s titanovým povrchem 55 × 44, univerzální ozubení

STRUČNÝ POPIS Pro řezání do různých materiálů: 55 × 44 mm se zvlněným univerzálním ozubením. 
Široké spektrum využití na plechy do tloušťky 2 mm, hliníkové profily, měděné trubky, 
dřevo, sádrokarton a plasty.

VE VE 1 VE 3 VE 5 VE 10

OBJ. Č.: 9 91 00 000 10 5 9 91 00 000 10 6 9 91 00 000 10 7 9 91 00 000 10 8

Doporučená cena 
v CZK*  
Doporučená cena 
v CZK**

668,00

808,28

1.883,00

2.278,43

2.872,00

3.475,12

5.342,00

6.463,82

* Nezávazná doporučená cena bez DPH   ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH  

NIŽŠÍ ZAHŘÍVÁNÍ
Povrchová vrstva TiN omezuje zahřívání a tím 
 zajišťuje výrazně delší životnost pilového listu.

4× delší!

životnost

BIM-TiN 400 %

BIM 300 %

HCS 100 %

N O V I N K A

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY 
S TITANOVÝM POVRCHEM 
VÝHODY PRO VÁS

6 7



ASCD 18-200 W4 AS:
Akumulátorový rázový utahovák. 
Max. utahovací moment 210 Nm s bezuh-
líkovým motorem a nastavením utahova-
cího momentu v 6 stupních. Pro univer-
zální šroubové spoje včetně samovrtných 
šroubů. Bez akumulátoru a nabíječky.

ASCM 18 QSW AS:
Malý a lehký 4rychlostní akumulátorový 
vrtací šroubovák s bezuhlíkovým motorem 
a rozhraním QuickIN. Perfektní pro univer-
zální vrtání a šroubování. Vč. sklíčidla vrtá-
ku s max. dotahovacím momentem 
120 Nm. Bez akumulátoru a nabíječky.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    
1 Cenové zvýhodnění oproti nákupu jednotlivých komponent

ZAKUPTE SI VÝHODNÉ 
KOMBO SADY V ATRAKTIVNÍ 
NYLONOVÉ TAŠCE.

Zajistěte si cenové zvýhodnění:

+ RÁZOVÝ UTAHOVÁK A VRTACÍ ŠROUBOVÁK V NYLONOVÉ TAŠCE

13.224,00 CZK*

16.001,04 CZK** 
Obj. č.: 9 91 00 000 83 5

2.377,00 CZK1

CG7-125:
Kompaktní úhlová bruska Ø 125 mm. 
Dobře ovladatelná kompaktní úhlová 
bruska s příkonem 750 W pro lehké 
 broušení a oddělování.

MM 300:
Výkonné oscilační nářadí MultiTool pro 
výstavbu a renovace se základní výbavou 
pro  řezání do dřeva, kovů, sádrokartonu 
a plastů.

+ OSCILAČNÍ NÁŘADÍ MULTIMASTER A KOMPAKTNÍ ÚHLOVÁ BRUSKA V NYLONOVÉ TAŠCE

7.129,00 CZK*

8.626,09 CZK** 
Obj. č.: 9 91 00 000 83 4

Vhodné akumulátory a základní sady 
akumulátorů jsou  
uvedeny od strany 34. 

N O V I N K A OD ČERVENCE

3.239,00 CZK1

8 9



T O P D E A L
DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 5.–31. 8. 2025

POŘIĎTE SI AKČNÍ VÝROBKY 
FEIN AMPShare
A ZÍSKEJTE

      ATRAKTIVNÍ

BEZPLATNÉ 
BONUSY

REGISTRACE A INFORMACE 
O AKCI

KROK 1 
Zakupte si akční výrobky1 FEIN 
AMPShare.

KROK 2
Vyberte akci na my.fein.com  
a proveďte registraci.2

KROK 3
Získejte bezplatně odměnu zaslanou 
přímo od společnosti FEIN.

JAK NA TO:

1 Akční výrobky zařazené do akce jsou uvedeny na následujících stranách  * Nezávazná doporučená cena bez DPH.       
2 Registraci lze provést do 30. 9. 2025. Nákup však musí být uskutečněn během výše uvedené doby platnosti akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

2.541,00 CZK*

ZDARMA

6.975,00 CZK*

ZDARMA

5.082,00 CZK*

ZDARMA

MŮŽETE VYBÍRAT Z NÁSLEDUJÍCÍCH ODMĚN:

PŘI ZAKOUPENÍ 1 STROJE AMPShare

AKUMULÁTOR 
GBA 18 V / 4 Ah AS
OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 26 04 345 02 0

PŘI ZAKOUPENÍ 2 STROJŮ AMPShare

2 AKUMULÁTORY 
GBA 18 V / 4 Ah AS
OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 26 04 345 02 0

PŘI ZAKOUPENÍ 3 STROJŮ AMPShare

ZÁKLADNÍ SADA 
 AKUMULÁTORŮ  

GBA 18 V / 5,0 Ah AS
OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 26 04 246 01 0

1110



AKČNÍ VÝROBKY AMPSHARE

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorové vrtací kladivo  
ABH 18-26 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 140 03 61 00 0
9.434,00
11.415,14

Akumulátorové vrtací kladivo  
ABH 18-26 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 140 03 62 00 0
15.079,00
18.245,59

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ABS 18 Q AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 113 24 61 00 0
6.535,00
7.907,35

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ABS 18 Q AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 113 24 62 00 0
12.296,00
14.878,16

Akumulátorový příklepový 
vrtací šroubovák ASB 18 Q
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 104 07 61 00 0
7.113,00
8.606,73

Akumulátorový příklepový 
vrtací šroubovák ASB 18 Q AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 104 07 62 00 0
12.773,00
15.455,33

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-200 W4 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 11 61 00 0
7.367,00
8.914,07

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-200 W4 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 11 62 00 0
13.224,00
16.001,04

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 10 61 00 0
7.632,00
9.234,72

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 10 66 00 0
13.383,00
16.193,43

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada RTU, sada 3 ks rázových nástrč-
ných hlavic 17, 19, 22 mm, v kufru 
L-BOXX

7 115 10 63 00 0
7.924,00
9.588,04

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada RTUT, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, sada 3 ks rázových nástrč-
ných hlavic 17, 19, 22 mm, v kufru 
L-BOXX

7 115 10 62 00 0
12.694,00
15.359,74

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada T, 1 adaptér VARIO, 5dílná sada 
závitníků VARIO (M8, M10, M12, M14, 
M16), v kufru L-BOXX

7 115 10 65 00 0
9.249,00
11.191,29

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-300 W2 AS
Sada TT, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
1 adaptér VARIO, 5dílná sada závitníků 
VARIO (M8, M10, M12, M14, M16), 
v kufru L-BOXX

7 115 10 64 00 0
14.019,00
16.962,99

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-1000 W34 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 115 12 61 00 0
11.573,00
14.003,33

Akumulátorový rázový utahovák 
ASCD 18-1000 W34 AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 8,0 Ah, 
nabíječka, v kufru L-BOXX

7 115 12 63 00 0
21.439,00
 25.941,19

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18 QSW
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 14 61 00 0
6.334,00
7.664,14

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18 QSW
Sada, 2 akumulátory 5,0 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 14 62 00 0
12.164,00 
14.718,44

Akumulátorový příklepový vrtací 
šroubovák  ASCM 18-4 QMP AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 16 61 00 0
9.249,00
18.117,33

Akumulátorový příklepový vrtací 
šroubovák ASCM 18-4 QMP AS
Sada, 2 akumulátory 5 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 16 65 00 0
14.973,00
18.117,33

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 116 15 61 00 0
8.719,00
10.549,99

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS
Sada, 2 akumulátory 5 Ah, nabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 116 15 67 00 0
14.814,00
17.924,94

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS UNIVERSAL LEAN 
TOP Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, 8dílná sada bitů, v kufru 
L-BOXX

7 116 15 62 00 0
14.019,00
16.962,99

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED  
Sada, 4 kusy příslušenství QuickIN 
(sklíčidlo vrtáku, držák bitů, 2 závitové 
upínací čelisti), sada spirálových 
vrtáků, sada závitníků, 8dílná sada bitů, 
v kufru L-BOXX

7 116 15 64 00 0
15.334,00
18.566,24

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS  
METAL ADVANCED TOP  
Sada, 1 akumulátor 5,0 Ah, nabíječka, 
4 kusy příslušenství QuickIN (sklíčidlo 
vrtáku, držák bitů, 2 závitové upínací 
čelisti), sada spirálových vrtáků, sada 
závitníků, 8dílná sada bitů, v kufru L-BOXX

7 116 15 63 00 0
17.994,00
21.772,74

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS QuickIN 
Sada, 8 kusů příslušenství QuickIN 
v organizéru iBOXX (sklíčidlo vrtáku, 
excentrický nástavec, nástavec na 
řezání závitů, úhlová hlava, adaptér 
pro nástrčné hlavice, držák bitů, 2 zá-
vitové upínací čelisti), v kufru L-BOXX 
s rackem iBOXX

7 116 15 66 00 0
19.054,00
23.055,34

Akumulátorový vrtací šroubovák 
ASCM 18-4 QM AS QuickIN TOP 
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, na-
bíječka, 8 kusů příslušenství QuickIN 
v organizéru iBOXX (sklíčidlo vrtáku, 
excentrický nástavec, nástavec na ře-
zání závitů, úhlová hlava, adaptér pro 
nástrčné hlavice, držák bitů, 2 závitové  
upínací čelisti), v kufru L-BOXX s rackem 
iBOXX

7 116 15 65 00 0
21.704,00 
26.261,84

DALŠÍ INFORMACE 
O AKCI

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ ŠROUBOVÁKY, VRTACÍ KLADIVA A RÁZOVÉ UTAHOVÁKY AKUMULÁTOROVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

T O P D E A L

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-15 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 09 61 00 0
10.415,00
12.602,15

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 15 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-12 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 16 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 PD AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 17 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-125-12 PD AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 18 61 00 0
10.051,00
12.161,71

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-115-12 PD-SEC AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 19 61 00 0
12.156,00
14.708,76

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-115-12 PD-SEC AS
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE  8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 19 62 00 0
19.849,00
24.017,29

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG18-125-12 PD-SEC AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 122 20 61 00 0
12.156,00
14.708,76

Akumulátorová úhlová bruska 
CCG 18-125-12 PD-SEC AS
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 20 62 00 0
19.849,00
24.017,29

Sada CCG 18-125-12 AS ProCORE
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 16 62 00 0
18.524,00
22.414,04

Sada CCG 18-125-12PD AS ProCORE
Sada ProCORE, 2 akumulátory 
ProCORE 8,0 Ah, nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 122 18 62 00 0
18.524,00 
22.414,04

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-280 BL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 04 61 00 0
8.469,00
10.247,49

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-280 LBL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 05 61 00 0
9.230,00
11.168,30

Akumulátorová přímá bruska 
AGSZ 18-90 LBL AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 123 06 61 00 0
9.900,00
11.979,00

AKUMULÁTOROVÉ PŘÍMÉ BRUSKY A SRÁŽEČKY HRAN

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová srážečka hran 
AKFH 18-5 AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 138 02 62 00 0
29.452,00
35.636,92

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 10 otočných 
řezných destiček, vodicí kolečko, 
v kufru L-BOXX

7 138 05 61 00 0
38.457,00
46.532,97

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 
1 akumulátor ProCore 18 V 8,0 Ah, 
nabíječka, 10 otočných řezných des-
tiček, vodicí kolečko, v kufru L-BOXX

7 138 05 62 00 0
44.289,00
53.589,69

Akumulátorová srážečka hran
AKFH 18-5 AS Sada - 2 akumulátory 
ProCore 18 V 8,0 Ah, nabíječka, 10 
otočných řezných destiček, vodicí 
kolečko, v kufru L-BOXX

7 138 05 63 00 0
47.035,00
56.912,35

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová pila ocaska ASAS 
18-21 K AS  Samostatně, 2 pilové 
listy, v kufru L-BOXX

7 133 01 61 00 0
5.446,00
6.589,66

Akumulátorová pila ocaska ASAS 
18-21 K AS  Sada, 2 akumulátory 
4,0 Ah ProCORE, 1 nabíječka, 
2 pilové listy, v kufru L-BOXX

7 133 01 62 00 0
11.464,00
13.871,44

Akumulátorová pásová pila ABAS 
18-63 AS  
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 135 01 61 00 0
7.359,00
8.904,39

Akumulátorová pásová pila ABAS 
18-63 AS Sada, 2 akumulátory 
8,0 Ah, nabíječka, 1 pilový list, 
v kufru L-BOXX

7 135 01 62 00 0
16.854,00
20.393,34

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová ruční okružní pila 
AHKS 18-57 AS
Samostatně, 1 kotouč na ocel, v kufru 
L-BOXX

7 136 04 61 00 0
9.906,00
11.986,26

Akumulátorová ruční okružní pila 
AHKS 18-57 AS Sada,
 1 kotouč na ocel, 2 akumulátory 18 V 
8,0 Ah ProCORE, rychlonabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 136 04 62 00 0
19.398,00
23.471,58

Akumulátorová přímočará pila 
F-IRON Jig 26 AS
Samostatně, 1x 5 dílná sada pilových 
plátků, v kufru L-BOXX

7 13 60 561 00 0
8.454,00
10.229,34

Akumulátorová přímočará pila 
F-IRON Jig 26 AS  
Sada, F-IRON Jig 26 AS, 1x 5dílná 
sada pilových plátků Best of do 
přímočaré pily, 2 akumulátory 18 V 
4,0 Ah Pro-CORE, rychlonabíječka, 
v kufru L-BOXX

7 13 60 562 00 0
14.474,00
17.513,54

AKUMULÁTOROVÉ PILY

12 13



AKČNÍ VÝROBKY AMPSHARE

* Nezávazná doporučená cena bez DPH ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

AKUMULÁTOROVÉ JÁDROVÉ VRTAČKY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* | 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQ AS 
Samostatně, přenosný plastový kufr

7 170 03 61 00 0
41.014,00 
 49.626,94

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS 
Samostatně, přenosný plastový kufr

7 170 04 61 00 0
41.014,00 
 49.626,94

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS  
Sada Construction-Site 3/4“ Weldon, 1 6dílná sada spirálových 
 vrtáků, 1 sklíčidlo vrtáku QuickIN, 1 spirálový vrták HSS, 
6 jádrových vrtáků HSS NOVA 50, v kufru L-BOXX

7 170 04 62 00 0
46.486,00 
 56.248,06

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW AS
1 akumulátor 12 Ah, nabíječka, přenosný plastový kufr

7 170 04 63 00 0
49.224,00 
 59.561,04

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18 AS
2 akumulátory 8,0 Ah, nabíječka, přenosný plastový kufr

7 170 04 64 00 0
51.137,00 
 61.875,77

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18V AS 
Sada Construction-Site 3/4" Weldon, HSS Nova 50, 12dílná sada 
spirálových a jádrových vrtáků, 1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku, 
1 akumulátor 12,0 Ah, nabíječka, v přenosném plastovém kufru 
a L-BOXX

7 170 04 65 00 0
54.696,00 
 66.182,16

Akumulátorová jádrová vrtačka  AKBU 35 PMQW 18V AS 
Sada Construction-Site 3/4" Weldon, HSS Nova 50, 12dílná sada 
 spirálových a jádrových vrtáků, 1 rychloupínací sklíčidlo vrtáku, 
2 akumulátory 8,0 Ah, nabíječka, v přenosném plastovém kufru 
a L-BOXX

7 170 04 66 00 0
56.609,00 
 68.496,89

ZÁKLADNÍ SADY AKUMULÁTORŮ

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 4,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce výkonnými 
články HighPower a rychlonabíječkou GAL 1880 CV AS.

9 26 04 228 01 0
7.552,00 
 9.137,92

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 8,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower  
a rychlonabíječkou GAL 18V-160.

9 26 04 229 01 0
11.826,00 
 14.309,46

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ ProCORE 18 V / 12,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower  
a rychlonabíječkou GAL 18V-160.

9 26 04 241 01 0
17.073,00 
20.658,33

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ GBA 18 V / 5,0 Ah AS
2 lithium-iontové akumulátory s rychlonabíječkou GAL 1880 CV.

9 26 04 246 01 0
6.795,00 
8.221,95

DALŠÍ INFORMACE O AKCI

T O P D E A L

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  

 DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus TOP AS  Sada, 2 aku-
mulátory 4,0 Ah, nabíječka, s více než 
30 kusy příslušenství, v kufru L-BOXX

7 129 38 61 00 0
12.164,00 
 14.718,44

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 PLUS AS Samostatně, 
s 1 pilovým listem E-Cut, v kufru 
L-BOXX

7 129 38 62 00 0
6.069,00 
 7.343,49

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus TOP AS Sada s více 
než 30 kusy příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 129 38 63 00 0
6.599,00 
 7.984,79

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 PLUS AS Sada, 1 akumu-
látor 4,0 Ah, nabíječka, s 18 kusy 
příslušenství, v nylonovém pouzdře

7 129 38 70 00 0
8.348,00 
 10.101,08

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX TOP Ah Sada, 2 aku-
mulátory 4,0 Ah, nabíječka, s více než 
60 kusy příslušenství, v kufru L-BOXX

7 129 36 61 00 0
14.814,00 
 17.924,94

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX AS Samostatně,  
s 1 pilovým listem E-Cut, v kufru 
L-BOXX

7 129 36 62 00 0
7.924,00 
 9.588,04

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX TOP AS Sada s více 
než 60 kusy příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 129 36 63 00 0
9.249,00 
 11.191,29

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 MAX AS Ah Sada, 1 aku-
mulátor 4,0 Ah, nabíječka, s 18 kusy 
příslušenství, v nylonovém pouzdře

7 129 36 65 00 0
10.998,00 
 13.307,58

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 1.7Q AS
v kufru L-BOXX

7 129 37 61 00 0
8.189,00 
 9.908,69

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 1.7Q pro autoskla AS  
Sada s více než 12 kusy příslušenství, 
2 akumulátory 4,0 Ah, nabíječka,  
v kufru L-BOXX

7 129 37 62 00 0
17.729,00 
 21.452,09

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 130 05 61 00 0
16.115,00 
 19.499,15

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 8 kusů příslušenství, v kufru 
L-BOXX

7 130 05 62 00 0
17.758,00 
 21.487,18

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 8 kusů příslušenství, 1 akumu-
látor 18 V 5,0 Ah, 1 nabíječka, v kufru 
L-BOXX

7 130 05 63 00 0
21.314,00 
 25.789,94

Akumulátorový prořezávač drážek 
ABSS 18 1.6 E AS  
Sada, 2 akumulátory 5,0 Ah, nabíječ-
ka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 05 64 00 0
23.503,00 
 28.438,63

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 130 06 61 00 0
13.653,00 
 16.520,13

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Samostatně, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 130 06 62 00 0
14.064,00 
 17.017,44

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, nabí-
ječka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 06 63 00 0
17.620,00 
 21.320,20

Akumulátorové nůžky na plech 
ABLS 18 1.6 E AS
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, na-
bíječka, příslušenství, v kufru L-BOXX

7 130 06 64 00 0
19.809,00 
 23.968,89

AKUMULÁTOROVÉ PROSTŘIHOVACÍ NŮŽKY, NŮŽKY NA PLECH, PROŘEZÁVAČE DRÁŽEK

AKUMULÁTOROVÉ MULTIMASTERY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 132 10 61 00 0
13.380,00 
 16.189,80

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS
Samostatně, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 132 10 62 00 0
15.020,00 
 18.174,20

Akumulátorová prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS  
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím, v kufru 
L-BOXX

7 132 10 63 00 0
18.579,00 
 22.480,59

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.3 CSE AS  
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 10 64 00 0
20.768,00 
 25.129,28

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS
Samostatně, v kufru L-BOXX

7 132 11 61 00 0
14.474,00 
 17.513,54

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS
Samostatně, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 11 62 00 0
15.569,00 
 18.838,49

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS  
Sada, 1 akumulátor 18 V 5,0 Ah,  
s příslušenstvím, v kufru L-BOXX

7 132 11 63 00 0
19.125,00 
 23.141,25

Akumulátorové prostřihovací 
nůžky ABLK 18 1.6 E AS  
Sada, 2 akumulátory 18 V 5,0 Ah, 
nabíječka, s příslušenstvím,  
v kufru L-BOXX

7 132 11 64 00 0
21.314,00 
 25.789,94

14 15



ZAKUPTE SI SADU 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN Quick 
                            A ZÍSKEJTE

RACK i-BOXX
      ZDARMA.

Jednoduchý rack i-BOXX FEIN

935,00 CZK* ZDARMA
Obj. č.: 3 39 01 790 00 0

Sada příslušenství QuickIN
11.937,00 CZK*

Obj. č.: 6 42 03 031 01 0

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 5.–31. 8. 2025
ZAKUPTE SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ QuickIN ...

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
QuickIN i-BOXX 72

11.937,00 CZK*

14.443,77 CZK** 
Obj. č.: 6 42 03 031 01 0

Sada se 7 kusy příslušenství QuickIN: 
1 držák bitů 1/4", 1 adaptér pro nástrčné hlavice 1/2", 1 nástavec na řezání  
závitů, upínací čelisti pro závitníky 1× 4,5 mm, 1× 6 mm, 1 excentrický nástavec, 
1 úhlová hlava. 
V boxu i-BOXX 72 pro skladné uložení na montážích a stavbách. Vložka kufru 
nabízí také prostor pro další příslušenství QuickIN.

Jednoduchý rack i-BOXX FEIN

Racky jsou policové schránky pro i-BOXX nebo zásuvky, které lze téměř 
 neomezeně kombinovat a rozšiřovat.

935,00 CZK*

ZDARMA
Obj. č.: 3 39 01 790 00 0

... A RACK i-BOXX V HODNOTĚ 935,00 CZK* 
ZÍSKÁTE ZDARMA.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

PŘÍKLAD POUŽITÍ Rack 
i-BOXX:

KROK 1
Zakupte sadu příslušenství QuickIN.

KROK 2
Odneste si přímo od prodejce 
 bezplatné odměny. 

JAK NA TO:

DOKONALÉ USPOŘÁDÁNÍ.
7 kusů příslušenství QuickIN je 
dokonale uloženo ve výsuv-
ném boxu i-BOXX, který šetří 
místo a umožňuje pohodlnou 
přepravu.

T O P D E A L

935,00 CZK*

ZDARMA
16 17



T O P D E A L FEIN VersaMAG:

JEDINEČNÝ
UPÍNACÍ SYSTÉM.

FEIN VersaMAG

STRUČNÝ POPIS Výkonný permanentní magnet tvoří základ 
systému FEIN VersaMAG. S jednou z největších 
přídržných sil až 7 800 N a integrovanou mon-
tážní deskou je permanentní magnet základem 
úspěchu při každém použití.

OBSAH DODÁVKY 1 permanentní magnet,  
1 dvojité rybinové vedení, 
1 bezpečnostní popruh

OBJ. Č.: 3 217 20 50 02 0

Doporučená cena v CZK*  

Doporučená cena v CZK**

8.454,00
10.229,34

PŘÍSLUŠENSTVÍ Pár prizmatických 

měkkých čelistí (P) 

110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG) 

Pár hladkých 

měkkých čelistí (B) 

110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG)

Sada měkkých čelistí  
prizmatické (P) 

a hladké (B)   

110 mm z hliníku (FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Pár prizmatických měkkých čelistí (P) FEIN VersaMAG 
110 mm z hliníku. Měkké čelisti VersaMAG zajišťují 
bezpečné upnutí při obrábění kruhových a čtyřhran-
ných profilů do Ø 30 mm. 
Díky horní frézované polodrážce 90° umožňují 
bezproblémové upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár hladkých měkkých čelistí FEIN VersaMAG 
(B) 110 mm z hliníku. Díky hladkému profilu a 
mimořádně velké tloušťce materiálu jsou možné 
individuální profily pro vlastní použití. Díky horní 
frézované polodrážce 90° umožňují bezproblémo-
vé upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár prizmatických měkkých čelistí (P) 110 mm  
a pár hladkých měkkých čelistí (B) FEIN VersaMAG 
110 mm z hliníku.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY 2 měkké prizmatické hliníkové čelisti (P) 
do Ø 30 mm

2 měkké hladké hliníkové čelisti (B) 2 měkké hladké hliníkové čelisti (B) 
2 měkké prizmatické hliníkové čelisti (P) 
do Ø 30 mm

OBJ. Č.: 3 02 40 477 01 0 3 02 40 476 01 0 9 07 01 010 01 0

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

1.642,00

1.986,82

1.363,00

1.649,23

2.476,00

2.995,96

PŘÍSLUŠENSTVÍ Svařovací deska Ø 16 mm

(FEIN VersaMAG)

Vyšší čelisti 120x60 mm

(FEIN VersaMAG)

Univerzální deska

(FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Svařovací deska s dlouhou životností s průměrem 
otvoru 16 mm na 250 × 250 mm. Vysoká ochrana 
povrchu díky plazmové nitridaci, prefabrikované 
rozmístění vrtaných otvorů pro prvky Demmeler 
a Siegmund. Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN 
VersaMAG.

Skvělé pro obrábění větších plochých a kruhových 
materiálů do průměru 100 mm. Kompatibilní pouze 
se svěrákem FEIN VersaMAG. 

Univerzální deska D×Š×H (mm): 190 × 170 × 30
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY Svařovací deska Ø 16 mm Vyšší čelisti 60 mm Univerzální deska

OBJ. Č.: 9 07 01 005 02 0 3 24 22 420 01 0 9 07 01 008 02 0

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

5.704,00
6.901,84

1.141,00
1.380,61

3.311,00
4.006,31

Permanentní magnet VersaMAG se 
Svěrákem 

Výška čelisti (mm) 40

Rozsah (mm) 108

Rozměry magnetické 
nohy (mm)

212 × 70

Magnetická síla  
(N/mm2)

7 800

Hmotnost podle EPTA (kg) 7,25

Šířka čelisti (mm) 100

Obsah dodávky 

1 permanentní magnet 
1 svěrák
1 dvojité rybinové vedení, 
1  inbusový klíč 3 mm
1 bezpečnostní popruh

Objednací číslo 9 07 01 003 02 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

11.740,00
14.205,40

Více informací 
o systému FEIN  
VersaMAG 

KROK 1
Kupte si sadu svěráku VersaMAG.

KROK 2
Zvolte si akci na stránkách  
my.fein.com a proveďte registraci.1

KROK 3
Nechte si zaslat bezplatné odměny.

JAK NA TO:

Sada prizmatických (P) a hladkých 
(B) měkkých čelistí 110 mm z hliníku 
(FEIN VersaMAG)

2.476,00 CZK* ZDARMA
Obj. č.: 9 07 01 010 01 0

Sada svěráku VersaMAG
11.740,00 CZK*

Obj. č.: 9 07 01 003 02 0

KUPTE SI SADU SVĚRÁKU 
FEIN VersaMAG
                                 A ZÍSKEJTE

MĚKKÉ ČELISTI  
       ZDARMA.

2.476,00 CZK*

ZDARMA

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 5.–31. 8. 2025

* Nezávazná doporučená cena bez DPH ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     
1 Registraci lze provést do 30. 9. 2025. Nákup však musí být uskutečněn během výše uvedené doby platnosti akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal18 19



T O P D E A L

ZAKUPTE SI OCILAČNÍ 
NÁŘADÍ FEIN  MULTIMASTER
                                 A ZÍSKEJTE

SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ZDARMA.

KROK 1 
Zakupte si ocilační nářadí FEIN 
MULTIMASTER .1

KROK 2
Zvolte si akci na stránkách  
my.fein.com a proveďte registraci.2

KROK 3
Nechte si zaslat bezplatné odměny.

JAK NA TO:

DOBA PLATNOSTI AKCE

1. 5.–31. 8. 2025
KUPTE SI MULTIMASTER ...

MULTIMASTER 500

7.712,00 CZK*

9.331,52 CZK** 
Obj. č.: 7 229 67 69 00 0

9.646,00 CZK*

11.671,66 CZK** 
Obj. č.: 7 229 67 70 00 0

MULTIMASTER 700

MM 500 PLUS BASIC

SADA MM 500 PLUS TOP

Best of E-Cut StarlockPlus WOOD & METAL
6 pilových listů E-Cut pro řezání do dřeva a kovu. Vhodné pro veškeré nářadí 
 MultiTool FEIN a také veškeré běžné nářadí MultiTool s upínáním StarlockPlus 
a  StarlockMax. 
Obsah: po 2 pilových listech E-Cut Long-Life (50 × 35 mm, 50 × 65 mm),  
po 1 pilovém listu E-Cut Universal (60 × 28 mm, 60 × 44 mm).

1.826,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 3 52 22 967 03 0

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ VÍCE NEŽ 1.826,00 CZK*  
ZÍSKÁTE ZDARMA.

9.355,00 CZK*

11.319,55 CZK** 
Obj. č.: 7 229 68 63 00 0

12.376,00 CZK*

14.974,96 CZK** 
Obj. č.: 7 229 68 64 00 0

MM 700 MAX BASIC

SADA MM 700 MAX TOP

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.     ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH.    1 Akční výrobky zařazené do akce jsou uvedeny.
2 Registraci lze provést do 30. 9. 2025. Nákup však musí být uskutečněn během výše uvedené doby platnosti akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

MULTIMASTER MM 700 Max, univerzální pilový list E-Cut 
(44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

MULTIMASTER MM 700 Max AS, 2× pilový list E-Cut Standard za-
hnutý (35 mm), 2× pilový list E-Cut Standard zahnutý (65 mm), 
pilový list E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision 
(65 mm), 2× pilový list E-Cut Standard zahnutý (35 mm),  
2× pilový list E-Cut Standard zahnutý (65 mm), pilový list E-Cut 
Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový 
list E-Cut Long-Life (10 mm), 2× pilový list E-Cut Long-Life 
(35 mm), pilový list E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut 
Long-Life (42 mm), pilový list E-Cut Carbide PRO (32 mm), 
segmentovaný pilový list (D85), segmentovaný pilový list z tvr-
dokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu trojúhelníkový 
tvar, špachtle pevná, řezný nůž hřibového tvaru, multifunkční 
nůž, brusná deska s otvory, s 10 brusnými listy s otvory (K60, 
80, 120, 180), odsávání, přenosný plastový kufr (L-Boxx 136)

MULTIMASTER MM 500 Plus, univerzální pilový list E-Cut 
(44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

MULTIMASTER MM 500 Plus, pilový list E-Cut Long-Life 
(10 mm), 2× pilový list E-Cut Long-Life (35 mm), 2× pilový list 
E-Cut Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro 
(32 mm), segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), ra-
šple s vrstvou z tvrdokovu (80 mm), pevná špachtle, 
 antistatické odsávací zařízení, brusná deska děrovaná (80 mm), 
s 5 brusnými listy s otvory (zrnitost 60, 80, 120, 180),  
přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

1.826,00 CZK*

ZDARMA
20 21



22 23

ROZMANITOST POUŽITÍ. 
RYCHLÝ POSTUP PRÁCE. 
BEZPEČNÉ OVLÁDÁNÍ.

FEIN AKBU 35 PMQW AS.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.
Nízká hmotnost 12,8 kg, pravotočivý  
a levotočivý chod, elektronické  nastavení 
otáček, upnutí nástroje MK2 a rozsah 
zdvihu 260 mm.

O 25 % RYCHLEJŠÍ POSTUP 
PRÁCE.
Díky optimální souhře bezuhlíkového 
motoru, vysokých otáček převodovky 
a 18 V akumulátoru AMPShare ProCore. 

BEZPEČNÉ OVLÁDÁNÍ.
Koncepce intuitivního ovládání – jednoduché, 
nezaměnitelné, v přímém zorném poli 
 uživatele. Výkonný permanentní magnet 
s předmagnetizací, komfortní ukazatel 
 přídržné síly magnetu a snímač náklonu.

MOBILNÍ POUŽITÍ  
S MOŽNOSTÍ VYVRTÁNÍ  
AŽ 48 OTVORŮ NA JEDNO 
NABITÍ AKUMULÁTORU.
S akumulátorem AMPShare ProCORE 
18 V / 12 Ah a jádrovým vrtákem HM, 
Ø 18 mm, materiál S235, 12 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
AKBU 35 
PMQW AS

Jádrový vrták z vysoce výkonné 
řezné oceli/tvrdokovu, max. Ø

35 mm

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání 50 (75 1) mm

Spirálový vrták max. Ø 18 mm

Řezání vnitřních závitů M14

Napětí/rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Pracovní otáčky 130–520 min-1

Upnutí nástroje MK 2

Upnutí jádrového vrtáku Weldon 3/4"

Zdvih / celkový rozsah zdvihu 135/260 mm

Přídržná síla magnetu 9 000 N

Hmotnost bez akumulátoru 12,8 kg

Objednací číslo 7 170 04 61 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

41.014,00  
49.626,94

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    1 volitelně s příslušenstvím

ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ: RENOVACE TRAKČNÍCH MOTORŮ

ODBĚRATEL: Henwood Engineering – specialista na renovaci trakčních motorů. 
 Tento podnik přebírá vyřazené lokomotivy a opět je renovuje do funkčního stavu.  
Při tom se provádí veškeré opravy od generální opravy kotle a mechanických 
 součástek až po opravu kol a laku kolejového vozidla.

VÝZVA: Při vrtání na vyklenutém povrchu se vyskytly potíže, zejména při renovaci 
 kotlů. Dosud používaný magnetický vrtací systém vyžadoval přídavnou desku 
 adaptéru, kterou museli technici přidržovat ručně, aby mohli přesně vrtat na zakřive-
ných plochách. Tento přístup narušoval bezpečnost i efektivitu a produktivitu.

ŘEŠENÍM JE VRTAČKA AKBU 35 PMQW AS: Tento stroj je vybaven permanentním 
magnetem s integrovaným hranolem, který umožňuje vrtání na vyklenutém povrchu 
bez přídavné desky adaptéru. Toto sofistikované řešení usnadňuje manipulaci a zba-
vuje obsluhu nutnosti ručního přidržování a zajištění desky.

NÁZOR ZÁKAZNÍKA,  
Sam Henwood, zakladatel a jed-
natel společnosti Henwood 
 Engineering:
„Vrtačka AKBU 35 PMQW AS nám 
díky svým jedinečným funkcím 
přinesla skutečnou výhodu. 
 Zejména možnost vrtat na vykle-
nutých plochách a ponechat 
 permanentní magnet v magneti-
zovaném stavu bez přehřátí 
 během pracovních přestávek nám 
zásadně změnila způsob práce. 
Díky tomu jsme mohli zvýšit bez-
pečnost, efektivitu a produktivitu 
a zároveň jsme dosáhli zvýšení  
ziskové marže.

Upozornění: Při práci vždy upevněte upínací popruh  
a ochrannou mřížku proti třískám.



TĚŽKÁ PRÁCE 
VYŽADUJE ODOLNÉ 
NÁŘADÍ.

Jádrový vrták s upínáním Weldon 3/4".

FEIN  
HM ULTRA 
SPEED
HM/TCT [WC-Co]  
+ TiAlSiN
1 450 HV
TiAlSiN (3 µm) 3 800 HV

FEIN  
HM ULTRA

HM/TCT [WC-Co]
1 450 HV

FEIN  
HSS DURA

HSS + TiN
64 HRC (800 HV)  
TiN (3 µm) 1 550 HV

FEIN  
HSS NOVA

HSS 
64 HRC (800 HV) 

FEIN  
HSS SPECIAL

HSS
64 HRC (800 HV)
Vícevrstvá 
geometrie

25 mm – – Ø 12–60 mm Ø 12–60 mm Ø 12–35 mm

35 mm Ø 14–36 mm Ø 12–60 mm – – –

50 mm – Ø 12–65 mm Ø 12–60 mm Ø 12–60 mm Ø 12–50 mm

75 mm – Ø 18–65 mm – Ø 19–60 mm –

100 mm – – – Ø 21–50 mm* –

< 10 % Si < 600 N/mm2    

> 10 % Si < 600 N/mm2 –

< 500 N/mm2           

< 750 N/mm2         

< 900 N/mm2      

< 1 100 N/mm2   – –

< 700 N/mm2    

> 700 N/mm2  – –

< 300 N/mm2     –

< 500 N/mm2    – – –

3/4" Weldon

* Nevhodné pro vrtání s přesahem  = vhodné   = velmi vhodné    = maximálně vhodné

FEIN HM ULTRA SPEED: 
JEDINEČNÝ ŘEZNÝ VÝKON A MAXIMÁLNÍ ŘEZNÁ 
 RYCHLOST

+ Maximální životnost
+ Povrchová vrstva TiAlSiN
+ Pro jedinečný řezný výkon
+ Maximální řezná rychlost
+ Vhodné pro všechny kovy

FEIN HM ULTRA:
TRVANLIVOST A VÝKON VE VŠECH KOVECH

+ Maximální životnost
+ Kvalitní hrot z tvrdokovu
+ Ideální pro sériové vrtání a nepřetržité použití
+ Možnost vysoké řezné rychlosti
+ Mimořádná hospodárnost při použití v dílně

FEIN HSS SPECIAL:
PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ VÍCEVRSTVÝCH MATERIÁLŮ 
V JEDNOM PRACOVNÍM KROKU

+ Kvalitní rychlořezná ocel
+ Velká úspora času při vrtání do vícevrstvé oceli
+ Odolnost proti nárazům a úderům
+ Skvělé pro přestavby stávajících konstrukcí

Objevte kompletní nabídku jádrových vrtáků 
a vyhledejte vhodné příslušenství na stránkách  
 https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi/jadrovych-vrtaku/

FEIN HSS NOVA:
ODOLNOST PROTI NÁRAZŮM A ÚDERŮM,  
IDEÁLNÍ PRO MONTÁŽNÍ PRÁCE

+ Dlouhá životnost
+ Kvalitní rychlořezná ocel
+ Odolnost proti nárazům a úderům
+ Skvělé pro montážní práce
+ Lze opakovaně ostřit

FEIN HSS DURA:
DÍKY POVRCHOVÉ VRSTVĚ TIN SKVĚLÝ DO OCELI  
A UŠLECHTILÉ OCELI

+ Vynikající životnost
+ Kvalitní rychlořezná ocel
+ Odolnost proti nárazům a úderům
+ Malé tření díky vynikajícím kluzným vlastnostem
+ Zvýšená odolnost proti vysokým teplotám při suchém vrtání

24 25



VYHLEDÁVAČ SAD 
PRO PERFEKTNÍ POVRCH 
UŠLECHTILÉ OCELI.
To, která sada na ušlechtilou ocel je optimální pro jaké použití, ukazuje následující tabulka. Vše, co musíte vzít 
v úvahu, je výchozí stav povrchu, oblast použití nebo obrobek – a rovněž požadovaný výsledný stav povrchu. 
 Uvedené sady lze nalézt na následující stránce.

MÍRNĚ POŠKRÁBANÁ PLOCHA

PLOCHA S HRUBÝM SVAREM

PLOCHA S JEMNÝM SVAREM

POŠKRÁBANÉ TRUBKY

TRUBKY/PROFILY SE SVAREM

Sada na ušlechtilou ocel – standardní plochy

Sada na ušlechtilou ocel – broušení ploch

Sada na ušlechtilou ocel na přípravu leštění ploch/trubek/profilů

Broušení trubek/profilů

2

1

Sada na ušlechtilou ocel – satinování ploch3

4

Sada na ušlechtilou ocel – standardní trubky5

Sada na ušlechtilou ocel –  
satinování profilů6

26 27



VARIANTA Sada na ušlechtilou ocel 
na přípravu leštění ploch/trubek/profilů

STRUČNÝ POPIS Rychle a účinně odstraní škrábance; optimální příprava na leštění 
díky optimálnímu výbrusu; při přípravě k leštění: Vysoký úběrový 
výkon a nízká časová náročnost. 

OBSAH DODÁVKY 5 brusných listů Pyramix zrnitosti 280 (6 37 17 239 01 0), 5 brus-
ných listů Pyramix zrnitosti 400 (6 37 17 240 01 0), 5 brusných listů 
zrnitosti 800 (6 37 17 241 01 0), 5 brusných listů Pyramix zrnitosti 
1400 (6 37 17 242 01 0), 1 talíř na studené broušení Ø 75 mm 
(6 38 06 196 01 0), 25 brusných listů zrnitosti 80 (6 37 28 135 01 0), 
1 talíř na studené broušení Ø 11 mm (6 38 06 193 01 0)

OBJ. Č.: 6 38 06 193 04 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

4.928,00
5.962,88

VARIANTA Sada na ušlechtilou ocel – standardní plochy Sada na ušlechtilou ocel – broušení ploch

STRUČNÝ POPIS Sada na standardní zpracování ploch: Odstranění nečistot vlněným 
rounem, odstranění náběhových barev až po vytvoření satinova-
ného výbrusu. 

Vysoký úběrový výkon v ploše.

OBSAH DODÁVKY 1 elast. brusný válec zrnitosti 60 (6 37 21 006 01 2), 1 lamelový 
rounový válec (6 37 21 009 01 8), 1 brusné rouno se zvlněným 
skladem (6 37 23 021 01 3), 1 brusný rounový kotouč jemný, v ba-
lení po 10 ks (6 37 32 003 01 5), 1 podložný talíř (6 38 06 172 01 0), 
1 upínací trn (6 38 03 066 02 4), 1 dvouotvorový klíč na matice 
(6 29 10 022 00 2), 1 otevřený klíč 19 × 22 (6 29 04 003 00 0).

1 expanzní válec (6 38 06 192 01 0), 5 brusných pouzder 
zrnitosti 60 (6 37 14 132 01 0), 5 brusných pouzder 
zrnitosti 80 (6 37 14 133 01 0), 5 brusných pouzder zrnitosti 120 
(6 37 14 134 01 0).

OBJ. Č.: 6 37 21 006 04 0 6 38 06 192 02 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

6.967,00
8,430,07

7.017,00
8.490,57

VARIANTA Sada na ušlechtilou ocel – 
satinování ploch

Sada na ušlechtilou ocel – 
standardní trubky

STRUČNÝ POPIS Dokonale vyhlazený satinovaný povrch. Mimořádně nízká tvorba 
tepla při zpracování. 

Sada na standardní zpracování rovných trubek. Odstranění nečis-
tot, odstranění náběhových barev až po vytvoření satinovaného 
výbrusu.

OBSAH DODÁVKY 1 elastický brusný válec zrnitosti 60 střední (6 37 21 006 01 2), 
1 elastický brusný válec zrnitosti 180 jemný (6 37 21 007 01 6), 
1 brusný rounový válec Sinus zrnitosti 180 jemný (6 37 21 051 01 0).

1 hnací kladka brusného pásu (6 38 06 181 01 6), 1 brusný pás 
 zrnitosti 60, 10 ks v balení (6 37 14 044 01 0), 1 brusný pás 
 zrnitosti 120, 10 ks v balení (6 37 14 045 01 4), 1 rounový pás 
střední (6 37 14 048 01 9), 1 rounový pás jemný (6 37 14 049 01 3), 
1 lepicí páska (6 38 09 004 01 9).

OBJ. Č.: 6 37 21 050 02 0 6 38 06 181 03 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

7.538,00
9.120,98

4.950,00
5.989,50

VARIANTA Sada na ušlechtilou ocel – 
satinování profilů

STRUČNÝ POPIS Satinování profilů s dokonalým výbrusem. 

OBSAH DODÁVKY 1 elastický válec zrnitosti 60 střední (6 37 21 054 01 0), 
1 elastický válec zrnitosti 180 jemný (6 37 21 055 01 0), 
1 válec s brusným rounem Sinus jemný (6 37 21 056 01 0), 
1 upínací trn (6 38 03 071 02 0).

OBJ. Č.: 6 37 21 054 02 0 

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

6.258,00
7.572,18

VARIANTA CG 15-125 BL INOX Kompaktní úhlová bruska Ø 125 mm CG 15-125 BLP INOX Kompaktní úhlová bruska Ø 125 mm

STRUČNÝ POPIS Prachuvzdorná, výkonná, bezúdržbová a odolná kompaktní úhlová bruska s bezuhlíkovým motorem FEIN PowerDrive pro efektivní 
broušení, řezání a odstraňování otřepů v náročných pracovních podmínkách při obrábění ušlechtilé oceli.

OBJ. Č.: 7 225 07 60 00 0 7 225 09 60 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

8.835,00
10.690,35

8.835,00
10.690,35

OBRÁBĚNÍ NEREZOVÉ OCELI ÚHLOVOU BRUSKOU FEIN CG 15.

OBRÁBĚNÍ UŠLECHTILÉ  
OCELI BRUSNÝM A LEŠTICÍM 
 ZAŘÍZENÍM FEIN WPO 14-25 E.

FEIN nabízí pro jakoukoli požadovanou kvalitu povrchu dokonale sestavené příslušenství ve 
vyzkoušených sadách FEIN pro ušlechtilou ocel. Sady jsou dokonale sladěné s příslušným 
nářadím – kompaktní úhlovou bruskou CG15-125 Inox nebo brusným a lešticím zařízením 
WPO 14-25 E – a jsou vhodné pro dané použití.

OD HRUBÉHO BROUŠENÍ AŽ PO FINÁLNÍ 
ÚPRAVU – SADY FEIN NA UŠLECHTILOU OCEL.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH   ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH  

1

4

2

3

VARIANTA Brusné a lešticí zařízení WPO 14-25 E

STRUČNÝ POPIS Extrémně výkonné brusné a lešticí zařízení pro zpracování povrchů 
z ušlechtilé oceli bez zahřívání. Mějte na zřeteli, že pro použití sad 
je zapotřebí upínací trn 100 mm 6 38 03 067 02 8.

OBJ. Č.: 7 221 49 00 23 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

14.217,00
17.202,57

TIP:
Nejlepší úběrový výkon lze s brusnými listy Pyramix (součástí sady na 
ušlechtilou ocel na přípravu leštění povrchu/profilů/trubek) lze dosáh-
nout při nasazení pod úhlem 15 stupňů k povrchu. Tak se nejrychleji 
opotřebuje okraj brusného listu. Brusné listy Pyramix firmy FEIN o prů-
měru 115 milimetrů jsou proto perforované.
Po použití lze okraj snadno oddělit a brusné listy znovu použít na talíři 
na studené broušení o průměru 75 mm.

VZOREK

5

6

28 29



AMM 700: UPNUTÍ NÁSTROJE 
STARLOCK MAX
Více než 180 dílů příslušenství  
FEIN výkonnostních tříd Starlock, 
 StarlockPlus a StarlockMax.

NEJLEPŠÍ PRO 
 NEJNÁROČNĚJŠÍ 
 POŽADAVKY.

Akumulátorový MULTIMASTER FEIN

18V ROZHRANÍ 
 AKUMULÁTORU AMPShare
Od roku výroby 2008 kompatibilní 
s 18V akumulátory Bosch Professional 
a AMPShare.

18V MOTOR POWERDRIVE
Mimořádně výkonný a téměř  neopotřebitelný 
bezuhlíkový motor s  vysokým stupněm 
účinnosti a extrémní zatížitelností a dobou 
životnosti. 

Protivibrační  
systém

AMM 500: UPNUTÍ NÁSTROJE 
 STARLOCK PLUS
Více než 100 součástí příslušenství  
FEIN výkonnostních tříd Starlock  
a StarlockPlus.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena včetně DPH.  

VARIANTA Akumulátorový 
MULTIMASTER AMM 700 Max AS

Akumulátorový  
MULTIMASTER AMM 700 Max Top AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool FEIN pro 
rychlý postup práce při výstavbě a renovaci 
v provedení bez akumulátoru a nabíječky. 
S  bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov 
a plasty. S 18V akumulátorovým systémem 
 AMPShare.

Náš nejlepší Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci v provedení 
s 60 díly příslušenství – k řezání dřeva, kovu, plastů, k řezání spár u dlaždic, řezání 
 silikonových spár a koberců, odstraňování zbytků lepidla a lepidla na dlaždice.  
S 18V akumulátorovým systémem AMPShare.

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 700 Max AS, 
univerzální pilový list E-Cut (44 mm), přenosný 
plastový kufr (L-Boxx 136).

MULTIMASTER 700 Max AS, 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (35 mm), 2 pilové listy 
E-Cut Standard zahnuté (65 mm), pilový list E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut 
Precision (65 mm), pilový list E-Cut Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life 
(35 mm), pilový list E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), pilový 
list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný pilový list (D85), segmentovaný pilový 
list HM z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu, trojúhelníkový tvar, 
 špachtle pevná, řezný nůž hřibového tvaru, multifunkční nůž, brusná deska děrovaná, 
vždy 10 brusných listů s otvory (K60, 80, 120, 180), odsávání, přenosný plastový kufr 
(L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 36 62 00 0 7 129 36 63 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  

DOPORUČENÁ CENA CZK**

7.924,00   
9.588,04

9.249,00   
11.191,29

VARIANTA Akumulátorový 
MULTIMASTER AMM 500 Plus AS

Akumulátorový  
MULTIMASTER AMM 500 Plus Top AS

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý 
postup práce při výstavbě a renovaci ve variantě 
bez akumulátoru a nabíječky – s bimetalovým 
 pilovým listem na dřevo, kov a plasty.  
S 18V akumulátorovým systémem AMPShare.

Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci 
v provedení s více než 30 díly příslušenství – k řezání dřeva a kovu, broušení, řezání 
spár u dlaždic a k dalším činnostem. S 18V akumulátorovým systémem AMPShare.

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, 
pilový list E-Cut Universal (44 mm), přenosný 
plastový kufr (L-Boxx 136).

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut  Long-Life (10 mm), 
2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (65 mm),  
pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm),  segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), 
rašple s vrstvou z  tvrdokovu (80 mm), pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, 
brusná deska děrovaná (80 mm), po 5 brusných listech s otvory 
(K 60, 80, 120, 180), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

OBJ. Č.: 7 129 38 62 00 0 7 129 38 63 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK*  

DOPORUČENÁ CENA CZK**

6.069,00   
7.343,49

6.599,00   
7.984,79

30 31



Špičková akumulátorová technologie

O 87 % VĚTŠÍ VÝKON.
Výkonnější než běžné akumulátory díky  
moderní technologii článků a inteligentní  
správě akumulátorů.  

O 135 % DELŠÍ ŽIVOTNOST.
Udržitelnost a úspora nákladů: Mnohem odolnější 
než standardní akumulátory díky vynikajícímu 
odvodu tepla (technologie CoolPack) 

18V AKUMULÁTORY PROCORE.

O 39 % KOMPAKTNĚJŠÍ.
Malé, lehké a s velkým výkonem.  
Stejná energie jako u běžného  
akumulátoru, ale nižší hmotnost.*

PROCORE 18V 4.0 AH.

*  ve srovnání s výkonnými konkurenčními výrobky (ProCORE 18V 4.0 Ah: 423 cm3; Metabo LiHD 4.0 Ah: 540 cm3;  
DeWalt DCB204 4.0 Ah 575 cm3; Milwaukee M18 B4 4.0 Ah: 693 cm3)

VÝROBKY FEIN  
A NEJLEPŠÍ AKUMULÁTOROVÁ 
TECHNOLOGIE 
= POWER2

VÝKON AŽ 2 000 W.
Tento výkon rozhodně drží krok s kabelovými stroji. 
A to s dokonale vyváženou hmotností.

PROCORE 18 V 8,0 Ah A 12,0 Ah.

NEJRYCHLEJŠÍ NABÍJEČKA GAL 18V-160 AS 
S FUNKCÍ BOOST.

NA 50 % BĚHEM POUHÝCH 
15 MINUT. 
Nabíjí akumulátory ProCORE 18 V / 8 Ah 
rychleji než jakákoli jiná 18V nabíječka.  
Akumulátor ProCORE 4 Ah a 8 Ah dosáhne 
80 % maximální kapacity za 32 minut.

MAXIMÁLNÍ KOMPATIBILITA.
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V od roku výroby 2008.

3LETÁ ZÁRUKA FEIN PLUS. 
Rozšíření zákonné záruky na akumulátory  
a nabíječky FEIN na 3 roky.  
Další informace na www.fein.com/warranty

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Kompatibilní s veškerým 18V akumu-
látorovým nářadím s rozhraním 
 AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

32 33



S TECHNOLOGIÍ AMPShare 
PRO MAXIMÁLNÍ SVOBODU.

Akumulátory a nabíječky FEIN.

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 4 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 8 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 12 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce 
výkonnými články HighPower a rychlonabíječ-
kou GAL 1880 CV AS. Krátká doba nabíjení díky 
vysokému nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu 
chlazení vzduchem a procesorem řízenému 
managementu nabíjení. Optimální a prostorově 
úsporný systém díky zařízení pro navíjení síťového 
kabelu. Pro všechny akumulátory s rozhraním 
AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower a rychlonabíječkou GAL 18V-160. 
Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíjecímu proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, 
 aktivnímu chlazení vzduchem a procesně řízenému managementu nabíjení. S ukazatelem stavu 
nabití a přípravkem pro montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 4,0 Ah: 32 min

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 8,0 Ah: 32 min

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18V / 12,0 Ah: 36 min

OBJ. Č.: 9 26 04 228 01 0 9 26 04 229 01 0 9 26 04 241 01 0

DOPORUČENÁ 
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ  
CENA CZK**

7.552,00  

9.137,92

11.826,00  
 
14.309,46

17.073,00  
 
20.658,33

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 4 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 8 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 12 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 18 V –160 AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontové akumulátory ProCore s články HighPower, ukazatelem stavu nabití a elektronickou ochranou 
článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. 
Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje prodloužení životnosti akumulátoru o 135 % ve srovnání s akumulátory 
bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veškerým 18V akumulátorovým 
nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 16 A, režim 
 nabíjení Power Boost, aktivní 
chlazení vzduchem a procesorem 
 řízený management nabíjení. 
S ukazatelem stavu nabití a pří-
pravkem pro montáž na stěnu. 
Pro všechny akumulátory 
s  rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min 
GBA 18 V / 4,0 Ah: 16 min 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 20 min 
ProCore 18V / 4,0 Ah: 32 min
ProCore 18V / 8,0 Ah: 32 min
ProCore 18V / 12,0 Ah: 36 min

OBJ. Č.: 9 26 04 341 02 0 9 26 04 342 02 0 9 26 04 343 02 0 9 26 04 339 01 0

DOPORUČENÁ  
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ  
CENA CZK**

3.128,00  

3.784,88

5.189,00  

6.278,69

7.964,00  
 
9.636,44

3.559,00  

4.306,39

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

ZÁKLADNÍ SADA 
AKUMULÁTORŮ 
GBA 18 V / 5 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 4 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 5 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 1880 CV AS

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory 
s rychlonabíječkou GAL 1880 CV. 
Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu 
chlazení vzduchem a procesorem 
řízenému managementu nabíjení. 
Optimální a prostorově úsporný 
systém díky zařízení pro navíjení 
síťového kabelu. 
Pro všechny akumulátory 
s  rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

Lithium-iontové akumulátory s ukazatelem stavu nabití a elektronic-
kou ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, 
 přehřátím a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 1.0 zajišťuje 
delší životnost akumulátoru ve srovnání s akumulátory bez technologie 
COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veške-
rým 18V akumulátorovým nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vyso-
kému nabíjecímu proudu 8 A, 
 aktivnímu chlazení vzduchem 
a procesorem řízenému mana-
gementu nabíjení. Optimální 
a  prostorově úsporný systém díky 
zařízení pro navíjení síťového 
 kabelu. Pro všechny akumuláto-
ry s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V. 

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min

80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min
GBA 18 V / 4,0 Ah: 25 min 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min 
ProCORE 18 V / 4,0 Ah: 32 min
ProCORE 18 V / 8,0 Ah: 68 min 
ProCORE 18 V / 12,0 Ah: 113 min

OBJ. Č.: 9 26 04 246 01 0 9 26 04 345 02 0 9 26 04 346 02 0 9 26 04 335 01 0 

DOPORUČENÁ  
CENA CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA CZK**

6.795,00  
 
8.221,95

2.541,00  
 
3.074,61

2.802,00  
 
3.390,

2.769,00  
 
3.350,49

Výkon pro profesionály: AMPShare je jednotný 
 akumulátorový systém, se kterým můžete používat 
nářadí mnoha profesionálních značek jen s jedním 
akumulátorem – díky špičkové technologii akumu-
látorů Bosch Professional.

Více informací na
AMPShare.com

MNOHO ZNAČEK. 
MNOHO STROJŮ. 
JEDEN AKU-
MULÁTOROVÝ 
 SYSTÉM.

3534



Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, kteří se účastní akce. Pouze do 
vyprodání zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (Obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

o
m

yl
y 

vy
h

ra
ze

n
y.

  
C

e
n

y 
p

la
tn

é
 o

d
 le

d
n

a 
2

0
2

5
.  

 1
 2

5
 0

1 
3

0
0

 1
1 

0
   

0
3

.2
5

   
C

Z

FEIN.CZ

Nářadí jednoduše zaregistrujte on-line a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec na 3 roky  
(vč. nabíječek & lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, které jsou do programu zapojeny,  
a další informace na www.fein.com/warranty

Jednoduše si rezervujte bezplatný on-line termín prezentace na adrese
https://fein.com/cs_cz/sluzby/nyni-si-vyzadat-predvadeni/

- BROUŠENÍ
- ŠROUBOVÁNÍ
- JÁDROVÉ VRTÁNÍ
- ŘEZÁNÍ
-  FRÉZOVÁNÍ
- STŘÍHÁNÍ
- OSCILACE

SORTIMENT 
VÝROBKŮ FEIN

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S


